С од ержание : О внесении изменений в абзац 3 п. 2.4 Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета городского

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ -гТТТу**--

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР ГО< I АН

КАРАР

« август ?п//й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ №0 «04» августа 20Н

О внесении изменений в абзац 3 п.2.4
Положения о мерах по обеспечению
исполнения бюджета городе кого округа
город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
30.06.2021г. №727

В соответствии с п. 18 постановления Правительства Российской
Федерации от 9 декабря 2017 г. № 1496 «О мерах по обеспечению исполнения
феде рал ы юго бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац 3 п.2.4 Положения о мерах но обеспечению
исполнения бюджета городскою округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденного постановлением Администрации городскою
округа юрод Уфа Республики Башкортостан от 30.06.2021г. №727, изложив
его в следующей редакции:

«по остальным муниципальным контрактам (договорам) но поставке
товаров, выполнении работ и оказании услуг, - в размере до 30% суммы
муниципального контракта (договора), но не более 30% лимитов бюджетных
обязательств, доведенных на соответствующий финансовый год по
соответствующему коду бюджетной классификации (по муниципальным
контрактам, финансируемым с привлечением средств федерального бюджеча,
в размере до 30% от цепы контракта, но не более лимитов бюджетных
обязательств па соответствующий финансовый год), если иное не установлено
законодательепюм, с последующей оплатой денежных обязательств,
возникающих по муниципальным контрактам (доюворам), после
подтверждения выполнения (оказания) предусмотренных указанными

Администрация ГО г. Уфа РБ 870 от 04.08.2021 Контрольная дата:

С од ержание : О внесении изменений в абзац 3 п. 2.4 Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета городского

муниципальными контрактами (договорами) работ (услуг) (их этапов) в
объеме произведенных платежей.».

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Валиеву Г.Г.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 870 от 04.08.2021 Контрольная дата: